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Redaksjonen ønsker dere alle en 
fredfull jul og et velsignet nytt år!
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Tlf:: 977 56 347
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Kirketjener: Sven Arve Åsheim 
Organist: Magnus Asplund

OKKELBERG KAPELL

Kirketjener Sven Arve Åsheim 
Organist: Magnus Asplund

FLOREN KAPELL

Kirketjener: Sven Arve Åsheim 
Organist: Magnus Asplund
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Tlf: 909 54 394
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Det nyvalgte menighetsrådet

Forsidebildet: Øyvind Ølstørn har tatt bildet

Foran fra venstre: Randi-Beate Monslaup Berge, Eva Buan, Beate Hembre (leder), prest Jørgen 
Setran
Bak f.v.: Birgitte Trelstad (1. vara), Gunn Hege Tørset, Tore Margido Haugen, Olav Lennard 
Fossen, Erling Gresseth.
Ikke til stede da bildet ble tatt Tor Buan (nestleder)

Vi ønsker det nyvalgte menighetsrådet lykke til i sitt arbeid i tiden som kommer!
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«Det finnes en dyrebar rose»
Ei julehelsing for menighetsblada i Nidaros 2023

Det finnes en dyrebar rose
som aldri skal visne hen,
den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen.
(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Av biskop og preses Olav Fykse Tveit

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne imot ein blomst 
til jul. Jul er ei tid for blomster. Vakre, livskraftige og 
fargerike blomster er det fint å gi bort i desember. Det 
er ei tid då vi har lite eller ingen ting av den slags ute i 
hagen eller på terrassen. Sjølv ikkje i snøfattige vintrar 
er dei å finne i skog og mark.
Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn på 
liv og glede. Det er gode teikn på familierelasjonar, 
som uttrykk for venskap, gode kollegaforhold eller på 
godt naboskap. Så det hender at vi kjøper blomster 
og gir bort til jul. Gjerne roser, dersom det skal vere 
litt ekstra.
«Det finnes en dyrebar rose». Slik startar ein svært 
vakker salme som no er kome inn i salmeboka. Den 
er ikkje ein julesalme, i vanleg forstand. Likevel kan 
vi svært gjerne synge den før jul, i jula, og etter jul. 
Betlehem blir nemnt. Men det er rosa som er temaet i 
heile salmen. Som i andre julesalmar er det brukt som 
eit bilete på det juleevangeliet handlar om.
I vår del av verda må vi stort sett kjøpe blomster der-
som vi skal ha dei på denne tida. Det hadde nok på 
lang sikt blitt dårleg butikk for gartneri og blomster-
butikkar dersom det var slik som i salmen: Ei rose 
som aldri visna, men blomstrar og blomstrar igjen. Då 
hadde vi ikkje trengt å kjøpe nye roser.
Det finst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det var 
krise, heiter det i salmen. Rosa blomstra i Betlehem, 
men også på Golgata.
Men ikkje nok med det. Ho blomstrar også i vår tid, i 
vår verden, i våre liv:
 
Den blomstrer fremdeles i verden 
og dufter av sommer, til trøst 
for alle som bøyes av smerte 
i jordlivets nakne høst.

Denne jula må vi feire i skyggen av «jordlivets nakne 
høst». Budskapa frå det området der Jesus vart født, 
har handla mykje om skade og død, om hat og krig, 
om uendelege og ufattbare lidingar hjå våre medmen-
neske i Gaza, på Vestbreidda og i Israel. Vi kan un-
drast på om det grusomme, det kalde og det mørke, 
skal ta overhand.
Det finst ikkje eit lettvint svar på denne sida av det 
verkelege livet. Men jula minner oss om at det er 
noko meir enn det vonde som er verkeleg.

Biskop i Nidaros og preses Olav Fykse Tveit
Foto: Bo Mathisen

Det var i mørket at Jesus vart fødd.
Det siste verset i salmen peikar på noko som ikkje blir 
borte i den kulde og det mørke vi menneske kan skape. 
Ja, det er nettopp då det dyrebare blir endå meir dyre-
bart:

Å, brennende rose som blomstrer  
i kulde og smerte og savn! 
Å, hellige tegn på jorden!  
Guds kjærlighet er dens navn.

Guds kjærleik er verdt å sette ord på, å synge om, ja, å 
feire i jula. Den er der, også i år. På tross av det vi høyrer 
og ser. Vi kan motvirke det mørke som rammar våre med-
menneske, slik at dei kan sjå teikn på denne kjærleiken.

Velsigna advent og juletid!
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Hegra Menighetsråd

Leder:   Beate Kristin Hembre
  Tlf. 924 80 170

Nestleder:   Tor Buan 
  Tlf: 908 53 380

Medlemmer: Eva Buan

  Randi-Beate M. Berge

  Gunn Hege Tørset

  Olav Lennard Fossen

  Tore Margido Haugen

  Erling Gresseth

Varamedlemmer:

  Birgitta Trelstad Næsbø

	 	 Arnfinn	Gresseth

  Jan Lennart Fossum

  Anne Mari Grønseth

  Susanne Anita Ø. Drageset

Alle gaver mottas med takk.
Gaven kan innbetales til 
Hegra Blomsterfond
kontonr. 4465 30 20020

Støtt Hegra Blomsterfond.
Hjelp oss å gjøre det fint på
kirkegårdene!

Gave til menighetens arbeide: 
Vipps til 120618

Gave til menighetsbladet: 
Vipps til 122971

Hegra menighetsblad4

De fleste er godt kjent med livet til en av Norges største kulturpersonlig-
heter gjennom tidene. En mann som like gjerne innfant seg blant utelig-
gere, forfylla krigsseilere og ramsalte fiskere - som blant statsledere,  
Hollywood-stjerner og kongelige. 

Erik Bye studerte i Amerika, men var nok ikke av de mest skole-flittige 
elevene i sin tid, da han tilbrakte mer tid på teateret enn ved skolebøkene. 
Omsider var stipendet oppbrukt og han måtte jobbe for å gjøre opp for 
seg. 

Så en kveld sitter han barnevakt for en liten gutt som spurte; «Kan du 
tegne Gud?» Erik tok utfordringen på strak arm og tegnet en Gud slik 
han trodde en Gud kunne likne. Men gutten ble ikke fornøyd, og ville at 
Guden skulle være like ung som seg selv med håret til alle kanter, og oppi  
håret skulle det bo ørner og spurver. Fra den ene hånden skulle han kaste  
ut blomster og trær- og fra den andre hånden skulle han slenge ut soler, 
planeter og måner. 

Så at Erik Bye tegner denne lekne guden- og dette barnets gudebilde, ble 
i ettertid bakteppet for en av Byes mest kjente sanger

Jeg drømte at vår Herre var en pode 
med reven brok og skrubbsår på hver 
legg
Jeg så ham klinke kule med vår klode i 
muntre sprett mot universets vegg
Han klinket han var glad og det  
var sommer og solen tente lyn i farget 
glass.
Og tusen kloder rislet fra hans lommer  
- for i vår Herres lommer er det plass.

Og klodene fikk danse, sveve, trille til 
glede for hans hjerte og hans syn.
Så ble han distrahert, og glemte spillet 
En sommerfugl strøk vingen mot hans 
bryn!
Å for en dag å fange sommerfugler!
Det vakreste av alt han hadde skapt.
På marken lå Vårherres klinkekuler og 
følte seg alene og fortapt.

Omsider kom han trett, som alle poder 
når det er kveld og leken har vært sen.
Han lå på kne og samlet sine kloder.  
Da så han at han hadde mistet en
Den lille blå! Den minste av dem alle! 
Han lette under gress og sten og hekk.
Og den som var så blank i solefallet!
Men mørket kom, 
og kulen den var vekk.

Det var vår egen Jord som var blitt 
borte, og marken lå der nattekald og 
våt.
Og Gud gikk hjem og hutret i sin  
skjorte. Men jeg kan ikke minnes 
om han gråt.
Og vi som av den lille jord er båren 
og tror at intet teller uten den, 
får håpe at Han leter mer i morgen 
og at Han finner oss igjen.

Min Salme

Vårherres klinkekuler
Tekst: Erik Bye (1926-2004)

Melodi: Finn Ludt (1918-1992)

Med ønske om en god jul fra Are Hembre
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Leie av Hegra menighetshus

Priser på utleie En dag 4 timer
Storsal og lillesal med kjøkken Kr. 3000,- Kr. 1500,-
Storsal med kjøkken Kr. 2500,- Kr 1200,-
Lillesal med kjøkken Kr. 1000,- Kr. 500,-
Leie en dag i forveien Kr. 500,-

Leie av store duker (pr stk) Kr. 120,- Leie av små 
duker (pr stk) Kr. 90,-

Leie av teflonduker (pr stk) Kr. 50,-

Menighetshuset er et flott forsamlingslokale, og kan leies  
ut til forskjellige anledninger. Vennligst kontakt Anne Brit  
Bjørnevik for avtale om dette (tlf 909 54 394)

Globalmarkedet – hva er nå det?

Dette er altså et arrangement i regi av menighetene og neste års konfirmanter i Stjørdal 
kommune og som ble avholdt i Kimen søndag den 29. oktober 2023. I forkant hadde 
både konfirmanter og andre deltakere i arrangementet fått innføring i hva dette drei-
er seg om.  For konfirmantene er dette lagt inn som en del av konfirmantopplegget. 

Tekst: Oddvar Vigdenes

Konfirmantene ble inndelt i grup-
per og satte opp en rekke boder og 
stands i foajeen inne i Kimen – fra 
biblioteket og bort til kirken mot 
nord.  Her ble ulike aktiviteter og til-
bud lagt inn som f.eks. salg av vafler, 
ballkonkurranser, ansiktsmaling, kaf-
fesalg, gjettekonkurranser, og mye 
annet. Bodene ble altså betjent av 
konfirmantene. Det er all grunn til å 
gi en honnør til konfirmantene som 
gjorde en kjempejobb for å gjøre 
dagen spennende og interessant for 
både unge, konfirmantforeldre og 
andre besøkende!

Medhjelperne, først og fremst fra 
staben ved kirkekontoret og me-
nighetsrådene, sto for en del ad-
ministrative oppgaver som et slik 
arrangement fører med seg. I stedet 
for å måtte håndtere penger, kunne 
alle besøkene kjøpe bonger – såkalte 
markedspenger - som kunne beny-
ttes til de ulike aktivitetene og op-

plevelsene.  En «bank» var opprettet 
under hele arrangementet for å 
kunne ta seg av denne vekslingen. 
Når noen gikk tom for bonger, var 
det bare å gå og kjøpe seg flere. Til 
tider var det kø foran banken for å 
kjøpe bonger.

Etter to timer med intens aktivitet, 
konkurranser og salg, ble arrange-
mentet avsluttet med gudstjeneste 
i Storsalen, og denne var nesten 
fylt opp. Der ble det informert om 
hvordan pengene som var omsatt 
skulle benyttes. Dette var også infor-
masjon som var gitt på stands under 
«martnan».

Siden kirkerådet bidro med kr 
32.000 til arrangementet, ble dette 
langt på vei et «nettoarrangement» 
der hele omsetningen kan formidles 
videre til de aktuelle prosjektene. De 
innsamlede midlene går i sin helhet 
til de misjonsprosjektene som me-
nighetene våre har i utlandet. For 

Hegras del betyr dette at «vår» andel 
tilfaller misjonsprosjektet i Thailand. 
I landet driver NMS – i samarbeid 
med den

Lutherske kirken – arbeid både i 
Bangkok og nordøst i landet mot 
grensa til Laos. Mange aktiviteter og 
arbeid er knyttet til barn og unge.

Omsetningen under de to timene 
selve «martnan» varte, var på hele 
kr 35.000! Det vil være fornuftig å 
evaluere årets opplegg for å legge 
til rette for et enda bedre arrange-
ment til neste år! Og der enda flere 
av kommunens innbyggere vil finne 
det interessant å avlegge et besøk. 

Fra Hegra sokn deltok menighetsrå-
dets medlemmer som medhjelpere – 
en takk til hver enkelt!



Tekst: Oddvar Vigdenes
Foto: Mary Johanne Fossen
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Med fokus på lokalsamfunnet
Hvis du utfordrer noen til å si et ord etter navnet Donald, vil trolig den unge garde svare Duck. De som 
befinner seg i satt alder vil kanskje si Trump. Sier du navnet Arnulf vil noen si Øverland. For oss som 
bor og er oppvokst i Hegra vil trolig en overveiende del svare Gresseth. Både på grunn av hans solide  
posisjon i mediebransjen og at han absolutt hører til de eldste av oss. Diakoniutvalget i Hegra menighet 
inviterte Arnulf til det månedlige Midtuketreffet i menighetshuset. Og nå har vi ham her. Ikke for at han  
skal intervjue og rapportere  - men for selv å bli intervjuet!

Trivelig møte ved kaffebordet

En må tenke seg godt om når en skal 
intervjue en garvet journalist som 
har flere tiårs erfaring innen faget. 
Du blir usikker og vet ikke om du 
bommer på spørsmålene. Men i dette 
tilfellet var det ikke vanskelig, fordi 
intervjuobjektet både er talevillig og 
ekstrem god til å ordlegge seg. Noen 
stikkord så var Arnulf i gang med å 
berette om sitt lange liv i mediebran-
sjen, innen radio, TV og lokalaviser.

Egne opplevelser ble referert på en 
god og lystig måte og som til tider 
skapte latter i salen.

Men journalistikken kan også inne-
holde mange mørke historier.  Her 
kunne en tydelig merke at Arnulf var 
tilbakeholden og refererte bare til 
overskriftene: noen sterke opplevel-
ser har for alltid satt seg fast.  Dette 
er hans minner som kanskje aldri blir 
formidlet og som ingen noen gang 
får innblikk i. Vi har ikke plass til å gå 
nærmere inn på de mange opplevel-
ser som han var innom.

Vi lever i en tid hvor de store i medie-
bransjen fokuserer på begivenheter  
fra utlandet og historier som er lands-
dekkende og angå oss alle.  Vi op-
plever at også mange saker berettes 
kun for å øke oppmerksomheten og 
dermed øke salget. De avisene som 
kaller seg landsdekkende har ikke 
akkurat fokus som angår oss i Hegra! 
I tillegg har vi i løpet av få år fått et 
utall av nettbaserte infokanaler som 
heller ikke kan sies å være opptatt av 
lokale hendelser!

Arnulf befinner seg i den motsatte 
enden:  Den lokale formidlingen i 

Hegra, Skjeldstadmarka, Færbægda, 
Flora og Sona – og i Stjørdal kom-
mune for øvrig - har vært i fokus.  
Vi føler en tilknytning til og kjenner 
oss ofte igjen i det som blir referert.  
Dette er uhyre viktig i en tid hvor de 
store sakene lett blir de dominer-
ende.

Arnulf framstår som en høvding i 
formidling av lokale saker – i en alder 
som snart passerer 90. Det er rett og 
slett imponerende. I et langsiktig 
perspektiv blir hans engasjement for 
lokalsamfunnet viktig og verdifull 

når historien skrives. Arnulf skaper 
lokal historie!

Det er lite som tyder på at Arnulf 
Gresseth har ambisjoner om avslutte 
en lang karriere selv om han offisielt 
pensjonerte seg for 20 år siden. 

Samtidig virker han å være komfort-
abel med at journalistikken en dag 
vil ta slutt. Men det er en optimistisk 
90-åring som forteller oss at «veien 
blir til mens du går».  Vi kan glede 
oss over og se fram til  nye referater 
og fortellinger.  Lykke til videre!



Julegrantenning 
i Sona

Søndag 3.desember, første søndag i advent 
var det duket for juletretenning i Sona.

Dette er en samarbeidsdag for lag og foreninger i Sona, Il 
Dalebrand, Sona Salongskytterlag og Sona Hornmusikk.
I år ble det servert rømmegrøt, før det ble premieutde-
linger fra IL Dalebrand og Sona Salongskytterlag. Så ble 
det servert kaffe og kaker, loddsalg og trekning. 
Til slutt spillte Sona Hornmusikk en liten adventskonsert. 
Det ble lys i treet i år også.

Tekst og foto: Karin Gylland

Tekst: Kirkens Nødhjelp
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Et barn er født
Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året etter at de flyktet fra Syria til Libanon.  
Åtte måneder gamle Mohamad har alle odds mot seg.  

I det vi går inn i den nedslitte 
bygården, begynner vi å gå opp trap-
pene, men blir fort bedt om å snu 
for å gå ned. Nedover og nedover. 
Forbi søppelrom, oppbevaringsrom 
og nærmere og nærmere lukten av 
kjeller.
Til slutt stopper vi nederst, hvor det 
for det meste er boder, noe tøy som 
henger til tørk og stabler av ting in-
gen andre trenger. Moren trekker en 
fillete gardin til siden, og viser oss 
inn på et rom med tre madrasser. 
Her bor de alle sammen. Mor, far og 
seks søsken. Her endte flukten fra 
Syria og drømmen om et nytt liv et-
ter krigen.

Støtte til mor og barn
I ni år har familien kommet til 
helsesenteret vi driver sammen med 
våre partnere, vi tok oss av moren da 
hun ikke klarte å betale for seg på 
butikken. På helsesenteret har barna 
fått tett oppfølging, i tillegg til både 
vaksiner og medisiner. 
– Livet er hardt, sier moren stille. 
Hun ønsker å være anonym. Slik de 
bor er for skamfullt for henne å vise 
frem. 
Helsesenteret har støttet moren 
gjennom fødslene, men også sørget 

for at de har fått penger til mat, klær, 
bleier og hygieneartikler. 
– Vi hadde ikke klart oss uten, sier 
hun. 
Familien på åtte er bare en av mange 
familier som sliter i Libanon nå. 
Prisene på mat har mangedoblet 
seg, det offentlige tjenestetilbudet 
har kollapset, folk har mistet spare-
pengene sine og fattigdommen øker 
fort. Kjønnsbasert vold har økt med 
300 prosent, og vannmangelen er 
enorm. Landet er også hardt rammet 
av Ukrainakrigen. I Libanon er det 
nå en femdobling av bensinprisene, 
firedobling av prisen på matolje og 
firedobling av prisene på brød og 
sukker siden Ukrainakrigen brøt ut. 
I over 20 år har Kirkens Nødhjelp 
drevet helsesenter her, og Fady 
Iskandar, som er prest og samar-
beidspartner, sier at situasjonen for 
menneskene her har forverret seg 
bare de siste årene. 
– Vi har ikke sett begynnelsen en 
gang, problemene har bare blitt 
større og større. Volden øker, fattig-
dommen øker og mange sliter, sier 
han. 
Kirken ligger rett over gata for hel-
sestasjonen, og er syrisk ortodoks. 
St. Jacob er kjent for å ta imot mi-
noriteter fra Syria, Irak og fattige fra 
Libanon. 

– Vi vil dessverre bare se flere prob-
lemer i fremtiden.
Aldri før har det vært viktigere at 
kirken og helsesenteret står sam-
men. Kirken ser hvem som har det 
ekstra tøft, og henviser dem til 
helsesenteret, slik at de får hjulpet 
der nøden er størst. 
Vi skal snart feire jul og minnes den 
natten spedbarnet, Jesus, ble født 
inn i en verden med konflikt, fat-
tigdom og nød. Men selv om ver-
den rundt var kaotisk, så var han 
trygt omringet av sine nærmeste. 
Mohamad er et av de barna som er 
omringet av sine nærmeste, selv om 
han ble født inn i den samme verden 
som Jesus. En verden med konflikt, 
fattigdom og nød.
Vårt oppdrag er å hjelpe barn som 
Mohamad og liknende familier. Sam-
men med deg kan vi gi enda flere 
barn og deres mødre, tilgang til hjelp 
under fødsel, vaksiner, penger til 
mat, klær, bleier og hygieneartikler. 

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE 
JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
-Send GAVE på sms til 2426 og gi 
300 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca



Tekst og foto: Øyvind Ølstørn
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BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1

2 3

4

6

5

7

8
9

11

12

1314
15

16
17

18
1920

21
22

23

24 25
26

27

28

29
30 31

32 33

34

35 36

37

38
39

40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Juletrefest – Hellige tre kongers dag!
Lørdag 6. januar blir det tradisjonell juletrefest i  

Hegra menighetshus kl. 14.00-16.00

God mat - Juletregang - Loddsalg - Andakt
Besøk av de hellige tre konger

Store og små er hjertelig velkommen!
Arr. Hegra menighet

Juleverksted i Floren
Lørdag 9.desember 2023, hadde barna i Flora Barneklubb juleverksted og  
barneklubb i bedehuset oppi Flora.

Først var det vanlig barneklubb, der fikk de høre fortel-
lingen om da Jesus ble født. Etterpå begynte de med  
juleverkstedet, der alle fikk lage julestrømper,  
nøttekranser og stjerner som de fikk ta med seg hjem.
Det ble også servert grøt med mandler i og premier til de 
som fant mandlene.
Barna hadde i forkant av dagen hatt loddsalg til et 
kakelotteri. Barna hadde bakt kakene. Så helt til slutt ble 
alle kakene loddet ut. 



Tekst og foto: Mary Johanne Fossen

50-års konfirmantene 
Konfirmantene fra 1973 har hatt gjenforening, og her er bilde og navn på jubilantene

Foran fra venstre: Inger Fossbakk, Kari Gresseth Presthus, prest Jørgen Setran, Anne Myran Husbyn, Mari Stenseth,
Andre rekke: Ulla Rønsåsbjørg, Ingunn Arna Hammer, Jenny Fossbakk, Brit Mari Rossvold, 

Tredje rekke: Bodil Florholmen. Mari Ann Florholmen, Tove Horten, Anne Karin Næsbø,
Fjerde rekke: Brit Janne Uglem, Jan Arthur Rønning, Per Børseth, Ivar Morten Skjelstad,  

Stig Ingvald Wærnes, Ivar Skjelstad, Oddvar Hammer, Jarle Østmo.
Foto: An-Magritt Lerfald
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Kaffe og vafler på skihytta
Første  tirsdag i hver måned har Forra il et tilbud til dem som ikke lengre er aktive innen 
idrett, og som er ledige på dagtid .Det er derfor mange pensjonister som møter opp.

Her stiller noen frivillige fra idrettslaget opp på 
skihytta i Forradal og serverer verdens beste  
nystekte vafler og god kaffe. Alt er også gratis, 
noe som blir satt pris på.
Mange utflyttete forradalinger kommer også og 
praten går livlig i den koslige skihytta på Åstjyn-
na.
Folk strømmer til, det var til og med noen fra 
sørdelen av fylket også. Vi tellet i alt 26 stk, på 
novembersamlinga ! 
 Sender en stor honnør til vertskapet, og takker 
for tiltaket som viser seg å være veldig populært.
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Midtuketreff 
våren 2024

Menighetshuset kl 11.00

7. februar
6. mars
3. april
8. mai
5. juni

Lørdagskaffe

Leie av 
Floren Bedehus

Priser på utleie En dag
Storsal og lillesal med kjøkken (hele 
huset) Kr. 2000,-

Hele huset - du vasker selv Kr. 1500,-
Lillesal med kjøkken Kr. 300,-
Liten sal uten kjøkken Kr. 200,-
Leie av lange hvite duker Leietaker står for vask/rens
De andre små dukene Vaskes av oss

Bedehuset i den gamle stasjonsbygningen 
i Flornes er et flott forsamlingslokale, og 
kan leies ut til forskjellige anledninger.  
Det er Solveig Flåum som organiserer 
avtale om dette(tlf 919 12 666)

                 STRIKKEKAFFE VÅREN 2024 

 

 

 

 

 

 

   DATOER:                                               Hegra  

   18. januar                                         menighetshus 

   15. februar                                                18.00-2030 

   14. mars 

   11. april 

   23. mai 
 

       Velkommen! 

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

Lørdagskaffe på Forradal  
Oppvekstsenter foregår  
annenhver lørdag, stort  

sett hele året, fra kl. 12-14.
Det er åpent for alle,  
både innabygdes og  

utabygdes. 
Alle velkommen.

Annonseres på Facebook,  
“Hva skjer i færbøgda”.



    Kirkelige handlinger

Døpt i Hegra kirke:
01.10.23 Ola Grøtte Gylland
15.10.23  Tobias Rabben
15.10.23		 Jensi	Hoff	Leikvold
19.11.23  Margrete Solem-Ormset
19.11.23  Noah Andrè Restad
03.12.23  Filip Hoven Opheim
03.12.23  Hedvig Aas Einang

Døpt i Okkelberg kapell:
24.09.23  Vilja Krislok Lier
24.09.23  Konrad Severin Hammer
26.11.23  Adrian Dullum
26.11.23  Ellinor Rehaug Sletvold
26.11.23  Ane Grendal
26.11.23  Hermann Børstad Hagen

Døpt i Floren kapell:
22.10.23  Harald Johannes Steinsund Keysan

Døpt i annet sokn:
17.09.23  Werner Sande Myran   
 døpt i Værnes kirke
22.10.23  Julian Fløan     
 døpt i Skatval kirke
19.11.23  Brage Bäkö Pedersen Mogren  
 døpt i Værnes kirke

Vigde i Hegra kirke:
23.09.23		 Eirin	Sofie	Bang	og	
 Erik Johannes Fævelen

Vigde i Floren kapell:
14.10.23  Ida Solheim Ringstad og 
 Erling Andre Selnesaune

Vigde Skjelstad vestre:
23.09.23  Petter Skjelstad og Tone Overvik 

Døde Hegra:
23.09.23  Jan Emil Baustad
24.09.23  Greta Oline Svendsen
24.10.23  Liv Vennatrø
13.11.23  Ingebjørg Korstad
15.11.23  Gerd Gylland

Døde Okkelberg:
10.09.23  Jenny Hofstad
14.11.23  Klara Agnes Myran

Døde Floren:
29.09.23		 Marit	Kristine	Lilleflorhaug

Bladets returadresse: Øyvind Ølstørn, Mølsknesvn 139, 7525 Flornes

                        Gudstjenesteliste Hegra sokn

Neste nummer kommer til påske, 
og	frist	for	stoff	som	ønskes	med	er	10.	mars

Vi i redaksjonen vil med dette ønske alle våre 
lesere en fredelig jul og et velsignet nytt år

Hilsen Øyvind

Søndag 21. januar kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 28. januar kl. 1800
Tårnagentene
Hegra kirke

Søndag 4. februar kl. 1100
Utdeling av 4-årsbok
Floren kapell

Søndag 18. februar kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 25. februar kl. 1300
Utdeling av 4-årsbok
Okkelberg kapell

Søndag 3. mars kl. 1100
Utdeling av 4-årsbok
Hegra kirke

Søndag 17. mars kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 24. mars kl. 1200
Friluftsgudstjeneste 
Åstjønna

Søndag 31. mars kl. 1100
Hegra kirke

Mandag 1. april kl. 1100
Okkelberg kapell

Søndag 14. april kl. 1100 
Hegra kirke

Søndag 21. april kl 1100
Floren kapell

Søndag 28. april kl 1100
Hegra kirke

Søndag 12. mai kl 1300
Hegra kirke

Fredag 17. mai
Hegra kirke kl 1000
Okkelberg kapell kl 1130
Floren kapell kl 11.30

Lørdag 18. mai kl 1100
Søndag 19. mai kl 11.00
Konfirmasjon
Hegra kirke

Søndag 26.mai kl 1100
Konfirmasjon
Okkelberg kapell

Søndag 2. juni kl 1100
Konfirmasjon
Floren kapell


